
Zarządzenie 49/2018
Wójta Gminy Smołdzino
z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie przekazania samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na
potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Gardnie Wielkiej 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2018 r. poz. 994 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Przekazuje się nieodpłatnie w zarząd Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie z
siedzibą  w  Gardnie  Wielkiej,  na  potrzeby  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Gardnie
Wielkiej  samochód  marki  Renault  Trafic  Gran  Passenger  Pack  Clim  3,0t   dci
(VF1JL000658478958).
2. Przekazanie samochodu odbędzie się podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego.

§ 2 

Wykorzystanie pojazdu zgodnie z zawartym porozumieniem odbywać się może wyłącznie na cele
związane z rehabilitacją zawodową, leczniczą lub społeczną osób niepełnosprawnych.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi ds. promocji, turystyki i sportu oraz zarządzania
kryzysowego i spraw obronnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2018.


	§ 1

